Reeve
1	regum, pulcherrime	regum pulcherrime
8	secundus	secundis
108	et	-que
199	referre	referri
209-210	fenestras,/ cernit	fenestras/ cernit,
222	a	ac
231	stupri	strupri
250	ipse tui imperium	† ipe tui imperium †
266	inter, mitissime	inter mitissime

Vergiliana panegyris Angeli <Decembrii> poete Mediolanensi<s> ad diuum Carolum Aragonesium principem ex celicularum ordine, de eius natali felicissimo, uita, morte, exequiis, miraculis, deificatione

Stirpis Aragoniae regum, pulcherrime princeps
 Carole, prima tui soboles genitoris honesta,
 Francorum referens genus alto a sanguine regum,
 quae mea quae tali referam pro principe digna
 carmina Meonii rorantia nectare fontis?
 Nam neque tam clarum praesentia saecula uatem
 nec licet humanas tua numina prendere uires.
 oramus tamen ut faueas, coeptisque secundus
 diuus ades: diuos faciles mulsero Camoenae.

Sancta sit illa dies, omni memorabilis aeuo, 10
 auspiciis quae te felicibus edidit orbi
 infantem: non ulla fuit praestantior aetas
 gentibus inque ullis pax uisa beatior annis.

Pulcher utrinque tuo risit sibi Lucifer ortu
 insignis radiosque gerens mitramque cometae,
 cum matutino celer exerit ora profundo
 flammigeris uel cum petit aequora prona quadrigis;
 clarior haud alias roseo cum lumine Phoebus
 et gemino uisa est consurgere Cynthia cornu;
 sidera non mediis micuerunt plura tenebris, 20
 dulcius haud laetae siluis cecinere uolucres,
 non aliis pecudes foetus peperere diebus
 maiores, niuei nec plus fuit ubere lactis,
 poma nec Alcinoi tam grandia sustulit arbos,
 nec totidem saturis uiruerunt frugibus herbae.
 Cuncta dei fuerant nascentis signa futuri.
 Fortunata gerens dulcissima pondera uenter
 et quaecunq; tibi felix dedit ubera nutrix!
 Continuo insigni mactus puer indole rerum
 ausus es ingentis operas animumque uirilem 30
 excipere et totis perdiscere uiribus artes
 egregias, qualis catulus cum forte leonis
 magnanimi memor et generis pastique cruoris
 iampridem exosusque cubile atque ubera matris
 alternas lauat ore manus, caput excutit, inde
 progreditur campis, mox ualle ac solus opaca
 audet et in summis tauro concurrere lustris.
 Ergo, ut eximium placuit semel, ipse potitus
 tam facile ut natum ad solum id te quisque putaret.
 Nulla tibi in ludis puerilibus, una uoluptas 40
 uirtutum studia alta sequens, in principe rarum
 munus, ut in Tito quondam paucisque notatum
 delitias mundi quos saecla beata uocarunt.
 ii tibi iam mores primi cultusque fuere
 ingenii, iis primum uiruit generosa iuuentas,
 quae mortale nihil morituro in pectore uersans
 mox aliis stetit ac dubiis exercita fatis
 regnorum ut uariae sortes casusque uolutant
 fortunae; neque enim uirtus satis aucta secundis
 inuenit aduersis potiores saepe triumphos. 50
 Hinc tibi dura nimis subiere pericula, curae
 ingentes, liuor mordax, squallorque nefandi
 carceris, insontis indignaque uincula, turpis
 pauperies, quae tu sapienter cuncta ferendo
 Herculeos princeps superasti inuicte labores
 idem qui proprios poteras superare parentes
 iusticia imperioque, obitus ni fata parassent.